THƯ MỜI

Về việc chào mời Đơn vị xác định giá trị doanh nghiệp

cho mục đích chuyển nhượng vốn

Kính gửi: Quý Công ty.

Thực hiện theo chủ trương của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Tổng

Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên (Viết tắt: Tổng Công ty) có

nhu cầu cần tìm Đơn vị xác định giá trị doanh nghiệp để thực hiện chuyển nhượng

vốn của Tổng Công ty. Kính mời Quý Công ty quan tâm tham gia, cụ thể:

I. Thông tin liên quan đến Đơn vị chuyển nhượng vốn:

Tên đơn vị Ngành nghề

Vốn góp của

Tổng Công ty

tại đơnvị

Tỷ lệ

vốn góp
Địa chỉ

Công ty CP

Chỉ sợi Cao

su V.R.G

SA DO

- Sản xuất sợi

nhân tạo: Chỉ sợi

Cao su

- Sản xuất sản

phẩm khác từ cao

su

157.000.000.000

đồng

49,06%

Địa chỉ: Lô K5,

K6, K7 Đường

N9A, KCN Dầu

Giây, xã Bàu Hàm

2, huyện Thống

Nhất, tỉnh Đồng

Nai

  II. Hồ sơ: Hồ sơ năng lực của Quý Công ty đã thực hiện về xác định giá trị

doanh nghiệp cho mục đích chuyển nhượng vốn.

Đề nghị Quý Công ty gửi hồ sơ sớm nhất cho chúng tôi, hạn chót là ngày 27

tháng 5 năm 2022, theo thông tin như sau:

- Tên Doanh nghiệp: Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn – TNHH MTV.

- Địa chỉ: số 58-60 đường Nguyễn Tất Thành, P.13, Q.4, TP.HCM.

- Người nhận: Nguyễn Thái Bình – Phòng Tài chính.

- Điện thoại: (028)38.255 9999 – Fax: 38.255 858.

TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Phương Đông